sociais ou parceria pública/privada que estão vigente, assim como solicita o item 1: 

IRMANDADE SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI 

- Convênio 004/2018 de 27 de julho de 2018 com prazo de 12 (doze) meses a contar com a data 
da assinatura. O repasse é no valor de 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais); 

- Convênio 009/2019 de 25 de janeiro de 2019 com prazo de 12 (doze) meses a contar com a data 
da assinatura. O repasse é no valor de 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais); 

- Convênio 010/2019 de 24 de janeiro de 2019 com prazo de 12 (doze) meses a contar com a data 
da assinatura. O repasse é no valor de 110.000,00 (cento e dez mil reais); 

- Convênio 011/2019 de 25 de janeiro de 2019 com prazo de 12 (doze) meses a contar com a data 
da assinatura. O repasse é no valor de 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais); 

- ICMS — Termo aditivo ao convênio n°001/2018 de 13 de dezembro de 2018 com prazo de 
vigência previsto até 31/12/2019. O repasse é no valor de 3.800.000,00; 

- Subvenção Social — Termo de aditamento n°01/2017 de 31 de janeiro de 2019 com prazo de 
vigência de 12 (doze) meses. O valor do repasse é de 11.166.348,00; 

- Convênio 014/2019 - Pronto Socorro e Corujão - de 31 de janeiro de 2019 com vigência até 
31/12/2019. O repasse é no valor de 15.180.000,00 (quinze milhões cento e oitenta mil reais). 

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE BIRIGUI - APAE 

- Convênio 008/2018 de 17 de setembro de 2018 com prazo de 12 (doze) meses a contar com a 

data da assinatura. O repasse é no valor de 10.000,00 (dez mil reais). 

ASSOCIAÇÃO DE DIABETES JUVENIL DA REGIÃO NOROESTE PAULISTA — ADJ